dignitas est abre virtute potius ab initio. Quod
 illas finem acquirere; & aliquid hinc debuerit
 illis carere, quod dicitur in d. nec etiam facile young
 assequere hinc quo fuerint apte ipsiusmodi virtutes.
 Dicitur supra apte non fuerint infusa hinc ab initio; quod
 nec alia virtutes. in perficitur est abre virtutes à se quod
 ab alio: quod melius est ut hinc abre virtutes per unum
 laborem, quod per infusionem. Ad id dicitur quod
 si supra fuerint infusa ab initio, si illi agens, dicitur
 hinc infantia compulsi suo officio, et suspensio, hinc
 hinc seque alii virtutes agere infusa hinc, aliquid potius
 hinc obvia. ad id dicitur, id verum ad coherens paribus.
 ut in hinc est imperfectio deum carere cuiusmodi virtutes
 hinc per se ipsum vellet illas acquirere, sed quod est
 illas abre ab initio, quod illas à se abre & aliquo hinc
 illis carere.

De Cā

Disputatio ultima

De scientia, potestate, impeccabilitate & Libertate Christi.

Articulus I

De scientia et potentia Christi.